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MÄLARPLAST OCH SAS INLEDER SAMARBETE 
 
 
Flygbolaget SAS har tecknat ett flerårigt avtal med Mälarplast avseende tillverkning av 
kabinserveringsutrustning i plast. Bland produkterna finns specialanpassade lådor, 
brickor samt en mångfaldigt prisbelönad serveringskanna. Mälarplast kommer även att 
via systerföretaget August Lundh sälja produktsortimentet till andra kunder inom flyg- 
och cateringsektorn under varumärket Catering by August Lundh. Avtalet innebär en 
betydande volymökning för bägge bolagen. 
 
”Mälarplast vann upphandlingen i konkurrens med såväl andra skandinaviska som 
asiatiska tillverkare mycket tack vare vårt fullservicekoncept med både produktions- och 
försäljningsresurser till ett konkurrenskraftigt pris”, säger VD Peter Wall. ”Vårt 
miljöarbete och certifiering enligt ISO 14001 passade också SAS krav”. 
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Mälarplast är en komplett leverantör av plasttekniska lösningar. Vi tar helhetsansvaret 
från idé, konstruktion och prototyp till verktygsframställning och fullskaleproduktion av 
såväl små som stora detaljer, termo- som härdplaster. Monterade, tryckta, packade och 
klara! Genom vårt kunnande, breda och flexibla maskinpark, leveranssäkerhet och 
breda nätverk av duktiga samarbetspartners tillhandahåller vi våra kunder en 
kostnadsoptimal och pålitlig leverans. Vi är certifierade enligt ISO9001:2008 (kvalitet) 
och ISO 14001:2004 (miljö). 
 
August Lundh är företaget med det breda sortimentet för köket – till vardagskonsument 
och till storkök. Vi är en komplett leverantör av köksutensilier, huvudsakligen i plast, 
till grossister och kedjor inom HORECA, offentlig sektor och detaljhandel. Vi är 
innovativa i vårt produktutbud och strävar efter långsiktiga samarbeten och 
partnerskap med våra kunder och leverantörer. Verksamheten, som etablerades redan 
1921, bedrivs idag i egen fabrik i Vilsta Industriområde i Eskilstuna. 
 
SAS är Skandinaviens ledande flygbolag med flyg till mer än 100 destinationer världen 
över. 

 
 

Mer information finns på www.malarplast.se och www.augustlundh.se.  
Frågor besvaras av Peter Wall, VD, 070- 752 82 00, peter@malarplast.se 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  


